PODER LEGISLATIVO
Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus

Estado da Bahia

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15/2021.
DISPENSA Nº 11/2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e da Comissão Permanente de Licitações

encontrando-se o Processo Administrativo regularmente instruído na forma da

Lei n.º 8.666/93 e alterações vigentes, RATIFICO a mencionada declaração de

~ dispensa para a prestação de serviços na criação e manutenção do sistema de

gerenciamento on-line, bem como, inserção de novas páginas e interações no

Portal da Transparência, em Cumprimento ao disposto na Lei Federal n

12.527 /2011, junto a empresa GS DA CONCEIÇÃO DE JESUS -ME- CNPJ sob o

nº 29.596.105/0001-37, cujo valor global da contratação será de R$ l 7.050,00, sendo R$

l .550,00 por mês, a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos.

Vigência: até 31.12.2021.

Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenho e lavre-se o Contrato,

caso não possa ser substituído por outro instrumento.

Antônio de Jesus, 02 de fevereiro de 2021.

FRANCISC DAMASCENO.

Presidente da Câmara Municipal

Processo: 16386e21 -  D
oc. 15 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: FR
A

N
C

ISC
O

 D
E

 A
SSIS L

IM
A

 D
A

M
A

SC
E

N
O

 - 23/04/2021 16:45:06, M
A

R
C

E
L

O
 SO

U
Z

A
 M

A
SC

A
R

E
N

H
A

S - 23/04/2021 17:30:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 11740e5c-9f0d-4608-a483-12e67b3bbbb1